
Osová Bítýška
Kraj: Vysočina Okres: Žďár nad Sázavou

Správní obvod: Velké Meziříčí GPS souřadnice: 49.325043N, 16.168451E

Nadmořská výška: 524 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 1 030 ha

Počet obyvatel: 926 PSČ: 594 53

Adresa URL: www.osovabityska.cz

Počet obyvatel obce Osová Bítýška

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 365 80 413 926

Historie počtu obyvatel obce Osová Bítýška
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 365 80 413 -9 926
1.1.2023 71 364 90 410 8 935
1.1.2022 67 363 95 402 14 927
1.1.2021 67 358 92 396 17 913
1.1.2020 62 357 88 389 -3 896
1.1.2019 70 352 92 385 -2 899
1.1.2018 74 352 86 389 37 901
1.1.2017 70 341 78 375 10 864
1.1.2016 67 341 74 372 -21 854
1.1.2015 73 348 76 378 8 875
1.1.2014 66 347 80 374 13 867
1.1.2013 65 342 77 370 854
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